[image: ]	Úvodní stránka
	U nás v MŠ 
	Informace	Novinky
	Nápadníček
	Ředitelství a kontakty
	Zaměření školy a školní vzdělávací program
	Přijímání dětí	Zápis 2024/25
	Seznam přijatých dětí 
	Základní postup přijímání dětí


	Úplata za předškolní vzdělávání
	Projekt Technická školka


	Jídelna MŠ	Aktuální jídelní lístek
	Vnitřní školní řád ŠJ a výdejen
	Zdravá školní jídelna
	O stravování (přihlášení, odhlášení, platby)
	Co rodiče nevědí o školním stravování
	Doporučené odkazy o zdravé stravě
	Recepty
	Fotogalerie
	Kontakty


	Vyberte si MŠ	MŠ Zborovská	Úvod
	Prezentace
	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Kontakty


	MŠ Brněnská	Úvod
	Prezentace
	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Kontakty


	MŠ Jungmannova	Úvod
	Prezentace
	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Kontakty


	MŠ Kpt. Jaroše	Úvod
	Prezentace
	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Kontakty


	MŠ Komenského	Úvod
	Prezentace
	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Kontakty


	MŠ-ZŠ Komenského	Úvod
	Prezentace
	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Kontakty


	MŠ Tyršova	Úvod
	Prezentace
	Vyhodnocení dotazníků
	Kontakty




	Projekty
	Kontakty
	Dokumenty	 Školní řád a další důležité dokumenty
	Účetní závěrky a Zprávy o hospodaření


	Oznamování




404 - Stránka nenalezena
Stránku kterou požadujete se nepodařilo najít. Je možné, že byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.
Zkuste přejít na úvodní stránku, případně použít další možnosti níže.
	Úvodní stránka	U nás v MŠ	Prezentace


	Informace	Novinky	DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V MŠ KUŘIM 2024
	Uzavření provozu 2024
	Zápis do MŠ
	Barevná školička 2022-2023


	Nápadníček	Nápadníček


	Ředitelství a kontakty
	Zaměření školy a školní vzdělávací program
	Přijímání dětí	Zápis 2024/25
	Seznam přijatých dětí
	Základní postup přijímání dětí


	Úplata za předškolní vzdělávání
	Formuláře ke stažení
	Škola podporující zdraví
	Projekt Technická školka


	Jídelna MŠ	Aktuální jídelní lístek
	ARCHIV JÍDELNÍCH LÍSTKŮ 2023
	Archiv jídelních lístků 2022
	Archiv jídelních lístků 2021
	Archiv jídelních lístků 2020
	Archiv jídelních lístků 2019
	Archiv jídelních lístků 2018
	Vnitřní školní řád ŠJ a výdejen
	Zdravá školní jídelna
	O stravování (přihlášení, odhlášení, platby)
	Co rodiče nevědí o školním stravování
	Doporučené odkazy o zdravé stravě
	Recepty
	Fotogalerie
	Kontakty


	Vyberte si MŠ	MŠ Zborovská	Úvod
	Novinky	Školní rok 2021 - 2022
	Pracovní listy pro děti
	Karanténa MŠ Kuřim


	Fotogalerie	Fotografie z lyžařského kurzu v Olešnici 2016
	Fotogalerie na Rajče.net
	Pasování předškoláků


	Prezentace
	Kalendář akcí	Akce Květen 2022


	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Odběr novinek
	Kontakty


	MŠ Brněnská	Úvod
	Novinky

	Fotogalerie	Fotogalerie ze školního roku


	Prezentace
	Kalendář akcí

	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Odběr novinek
	Kontakty


	MŠ Jungmannova	Úvod
	Novinky	Vánoční zvonění 2020
	Zápis do prvních tříd ZŠ (8.4.2019)
	Kroužky pro školní rok 2018-2019


	Fotogalerie	Fotografie z lyžařského kurzu v Olešnici 2016
	Fotogalerie na Rajče.net


	Prezentace
	Kalendář akcí	Plán kulturních akcí pro děti na školní rok 2022/23


	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Odběr novinek
	Kontakty


	MŠ Kpt. Jaroše	Úvod
	Novinky	Poradenský den pro rodiče předškoláků


	Fotogalerie	Fotografie z lyžařského kurzu v Olešnici 2016
	Fotogalerie na Rajče.net


	Prezentace
	Kalendář akcí	Akce na školní rok 2020


	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Odběr novinek
	Kontakty


	MŠ Komenského	Úvod
	Novinky	Oznámení rodičům


	Fotogalerie	Fotografie z lyžařského kurzu v Olešnici 2016
	Fotogalerie ze školního roku 2016/2017
	Fotogalerie ze školního roku 2015/2016
	Archiv fotografií z let 2006 - 2015


	Prezentace
	Kalendář akcí	PLÁNOVANÉ AKCE NA ŠKOLNÍ ROK 2023 / 2024


	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Odběr novinek
	Kontakty


	MŠ-ZŠ Komenského	Úvod
	Novinky	Poradenský den pro rodiče předškoláků


	Fotogalerie	Fotografie z lyžařského kurzu v Olešnici 2016
	Fotogalerie na Rajče.net


	Prezentace
	Kalendář akcí	Akce na školní rok 2019/2020


	Projekt Technické školky
	Vyhodnocení dotazníků
	Odběr novinek
	Kontakty


	MŠ Tyršova	Úvod
	Novinky

	Fotogalerie	Fotogalerie ze školního roku


	Prezentace
	Kalendář akcí

	Vyhodnocení dotazníků
	Odběr novinek
	Kontakty




	Projekty	Potravinová pomoc
	Šablony pro MŠ a ZŠ I
	Digitalizujeme školu
	Revitalizace zahrady MŠ Komenského
	Publicita
	Projekt Technické školy
	Personální podpora - MŠ Kuřim
	Rekonstrukce zahrad v přírodním stylu
	PODPORA SPOLEČNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V PEDAGOGICKÉ PRAXI
	„Personální podpora MŠ Zborovská“


	Kontakty
	Partneři	Partner 1
	Partner 2
	Partner 3


	Vyhledávání
	Testy	Webová stránka
	Seznam článků	Donec consectetur condimentum lorem
	Lorem ipsum dolor sit amet
	Aenean aliquam lacinia risus eu sollicitudin


	Mapa serveru
	Kontaktní formulář
	Galerie
	Vyhledávání


	Doporučené odkazy v patičce	Školský zákon
	Město Kuřim
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
	Pedagogicko-psychologická poradna Brno


	Dokumenty	Školní řád a další důležité dokumenty
	Účetní závěrky a Zprávy o hospodaření


	Oznamování












